
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 червня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1822 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 06.06.2024 № 91), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Абайдулаєвій Любові Іванівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Алябіній Наталії Іванівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.3 Гр. Антонь Соні Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.4 Гр. Беняк Агнеті Вацлавівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

1.5 Гр. Білей Івану Івановичу, 1963 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.6 Гр. Білошицькому Анатолію Андрійовичу, 1958 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.7 Гр. Біров Анатолію Атілловичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.8 Гр. Біров Катерині Михайлівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Боднар Магдалині Петрівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.10 Гр. Боки Олені Войтехівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Буйновському Юрію Анатолійовичу, 1978 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, поранення під час виконання службових обов’язків, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.12 Гр. Буко Марині Андріївні, 1970 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), перебуває на "Д-обліку", 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Варениці Надії Миколаївні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 2122117788), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.14 Гр. Віхніній Галині Вікторівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Войченко Ліні Петрівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.16 Гр. Галушці Івану Івановичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Гласовій Інзі Олександрівні, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Головко Павлу Леонідовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.19 Гр. Гончаровій Наталії Дмитрівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.20 Гр. Гончарову Олександру Дмитровичу, 1986 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.21 Гр. Городіштьян Марії Федорівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 25000,00 грн.;  

1.22 Гр. Грицькевич Надії Олександрівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 10000,00 грн.; 

1.23 Гр. Губчакевич Ганні Іванівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Губчакевичу Станіславу Тимофійовичу, 1946 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Гут Вірі Петрівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 5000,00 грн.; 

1.26 Гр. Гуцул Єлизаветі Василівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.27 Гр. Данило Галині Михайлівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.28 Гр. Даньі Степану Міклошовичу, 1970 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Довганич Марії Василівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.30 Гр. Журавчак Зіновію Йосифовичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.31 Гр. Заяць Наталії Михайлівні, 1982 року народження, мешканці м. Старий 

Самбір, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пожежа у 

квартирі за адресою: ***, на вирішення соціально-побутових питань у сумі 

5000,00 грн, як виняток; 

1.32 Гр. Зінчук Антоніні Євгенівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 50000,00 грн.; 

1.33 Гр. Зубенко Володимиру Степановичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.34 Гр. Зубрицькій Валентині Миколаївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.35 Гр. Ільницькій Іванні Іванівні, 1971 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.36 Гр. Калабішці Валентині Євгенівні, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Калініну Олександру Олександровичу, 1954 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.38 Гр. Капустяк Юрію Юрійовичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.39 Гр. Карій Томашу Федоровичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.40 Гр. Касприк Катерині Василівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Качуру Юрію Йіржійовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.42 Гр. Кевешлігеті Владиславу Володимировичу, 1995 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.43 Гр. Кіндзерській Ярославі Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 7000,00 грн.; 

1.44 Гр. Кіндзерському Євгену Васильовичу, 1956 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 7000,00 грн.; 

1.45 Гр. Кліменковій Катерині Василівні, 1992 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування матері у сумі 5000,00 грн.;  

1.46 Гр. Ключковичу Віталію Михайловичу, 1980 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, наслідки поранення під час виконання службових 

обов’язків, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.47 Гр. Косачевич Михайлу Михайловичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 85000,00 грн.; 

1.48 Гр. Котлар Ганні Степанівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.49 Гр. Крехтяк Василю Михайловичу, 1939 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.50 Гр. Кузьмі Івану Миколайовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.51 Гр. Лавринчук Ганні Іванівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.52 Гр. Левчак Поліні Михайлівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Логін Марії Йосипівні, 1974 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

10000,00 грн.; 

1.54 Гр. Лоцко Віктору Миколайовичу, 1989 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.55 Гр. Мага Ірині Іванівні, 1939 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 5000,00 грн.; 

1.56 Гр. Мазнєву Іллі Сергійовичу, 2004 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, поранення під час виконання службових обов’язків, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.57 Гр. Макаревич Тамарі Тимофіївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.58 Гр. Малець Василю Васильовичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.59 Гр. Малош Юрію Юрійовичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 4000,00 грн.;  

1.60 Гр. Меліці Марті Дмитрівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.61 Гр. Мельниковій Ірині Іванівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Мельникову Ігорю Вячеславовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.;  



1.63 Гр. Микиті Наталії Степанівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.64 Гр. Мойсеєвій Віталії Степанівні, 1971 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.65 Гр. Нагорняк Івану Антоновичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.66 Гр. Нечипорук Любові Дмитрівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.67 Гр. Олійник Анжелі Василівні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Остич Наталії Юріївні, 1981 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.69 Гр. Пап Наці Йосифовичу, 1953 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.70 Гр. Пекар Валентині Павлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Перебзяк Єві Дезідерівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.72 Гр. Петах Івану Васильовичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Петрилі Тетяні Феодосіївні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, 

пенсіонер, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.74 Гр. Петро Олені Іванівні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн. 

1.75 Гр. Петрянін Людмилі Іванівні, 1977 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.76 Гр. Повидиш Тетяні Валеріївні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.77 Гр. Повхан Ганні Павлівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.78 Гр. Погорєловій Олені Леонідівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.79 Гр. Поповичу Василю  Юрійовичу, 1980 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.80 Гр. Пристайчук Ганні Андріївні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.81 Гр. Пугач Людмилі Олександрівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки), ***, на лікування 

сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.82 Гр. Путрашику Петру Юрійовичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.83 Гр. Роговик Людмилі Анатоліївні, 1971 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.84 Гр. Роман Дмитру Івановичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Руденко Сергію Яковичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.86 Гр. Самусь Дмитру Васильовичу, 1984 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 4000,00 грн.;  

1.87 Гр. Самусь Наталії Павлівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.88 Гр. Сафонніковій Тетяні Володимирівні, 1980 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.89 Гр. Свергуну Миколі Олександровичу, 1979 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, наслідки поранення під час виконання службових 

обов’язків, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.90 Гр. Семач Маріанні Павлівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.91 Гр. Стан Ганні Федорівні, 1935 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.92 Гр. Сушковій Надії Павлівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.93 Гр. Тодорович Алмазі Принцівні, 2001 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 22000,00 грн., як виняток;  

1.94 Гр. Тороні Марії Петрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, перебуває на 

"Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.95 Гр. Турлаковій Наталії Володимирівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.96 Гр. Улановій Ользі Владиславівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.97 Гр. Уланову Михайлу Михайловичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

перебуває на "Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.98 Гр. Фреїв Ользі Іванівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, перебуває на 

"Д-обліку", на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Худяковій Людмилі В'ячеславівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.100 Гр. Шатрову Владиславу Анатолійовичу, 1945 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.101 Гр. Шовш Олександру Йосиповичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.102 Гр. Штефурі Парасці Петрівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Шукаль Віді Вінцо, 1950 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати видатки, 

пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Борця. 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


